Регистрационный №___________
Дата подачи __________202__г.

Директору ГБПОУ «Сосновский
 агропромышленный техникум»
Зудову Н.В.
от______________________________
(ФИО полностью)
__________________________________________

__________________________________________
(контактный телефон)
__________________________________________
(адрес электронной почты)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение в ГБПОУ «Сосновский агропромышленный техникум» по программе среднего профессионального образования:
подготовки специалистов среднего звена           подготовки квалифицированных рабочих, служащих
по специальности/профессии
	Приоритет
	Наименование специальности/профессии

	1

	2

	3

очной,          заочной   формы обучения,
за счёт бюджетных ассигнований
по договорам об оказании платных образовательных услуг
Подтверждаю, что получаю среднее профессиональное образование впервые _________________
(подпись абитуриента)
О себе сообщаю следующее:
Дата рождения_________________ г.  Место рождения _____________________________________
Гражданство_________________________________________________________________________
Документ удостоверяющий личность _________серия _________________ номер ______________
Когда и кем выдан_______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Место жительства___________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Окончил(а) в ____________  году________________________________________________________
( полное наименование ОУ)
Документ об образовании_____________________________________________________________________
(наименование документа об образовании и (или) квалификации: аттестат, диплом)
Серия _________________ № ________________________ дата выдачи ________________

Средний балл аттестата                                     _______________     ___________________________
	                                                                        (подпись абитуриента)                                     (подпись ТС)
СНИЛС ___________________________________________________

Ознакомлен(а):

	При зачислении прошу учесть наличие индивидуальных достижений

(реквизиты документа(ов), подтверждающего наличие достижений)

	При зачислении прошу учесть наличие договора о целевом обучении

(реквизиты договора о целевом обучении)

	Проинформирован об отсутствии общежития

(подпись поступающего)

	Нуждаюсь в необходимости создания специальных условий при проведении вступительных испытаний

(подпись поступающего)

	С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложений к ним

(подпись поступающего)

	С датой предоставления оригинала документа об образовании _до 15.00
[bookmark: _GoBack]19.08. 2024 г. (очная форма обучения), до 15.00 20.09.2024г (заочная форма обучения)_

(подпись поступающего)

Дополнительные сведения:
Контактные данные родителя (законных представителей)__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

	Технический секретарь приемной комиссии ______________________________________
(Подпись)